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ÖVERBLICK

Magnifik villa med 4 sovrum med havsutsikt i ett lugnt
bostadsområde beläget mellan de vackra städerna
Moraira och Benissa

Välkommen till denna imponerande fastighet med utsikt över havet och Ifach!

Beläget mellan de vackra kommunerna Moraira och Benissa, kommer detta drömhus
att glädja de mest krävande kunderna.

Den imponerande havsutsikten dominerar i denna lyxiga villa, men den har också: 2
stängda garage, pool, jacuzzi, spelrum, gym, bastu, många terrasser med grill, flera
nayas, 20 000 liters vattentank, många och olika mogna fruktträd ...

Redan de två stängda garage som vi hittar vid entrén tyder på att vi tittar på en
ovanlig fastighet.

En vacker terrass välkomnar oss till huset, dit vi når genom en hall. På
bottenvåningen hittar vi ett dubbelrum med ett komplett badrum, kök, ett annat
komplett badrum och ett mycket stort vardagsrum med spektakulär utsikt över havet
från varje hörn. I en av dem hittar vi en mysig träbar som kommer att bli en bra
mötesplats med familj och vänner.

Dessutom har vardagsrummet en vacker öppen spis, som kanaliserar värme till de två
övre rummen.

Vi når övervåningen genom en vacker trappa som delar sig i slutet, vilket ger oss två
olika åtkomster till två dubbelrum, ett spelrum och ett komplett badrum. Denna
konfiguration ger oss många möjligheter till oberoende åtkomst, perfekt för att ta
emot familj eller vänner.

På taket hittar vi en spektakulär terrass med imponerande 360-graders
panoramautsikt.

Utanför kan vi njuta av olika miljöer på de olika terrasserna som denna magnifika
fastighet har. Vi kan hitta upp till 3 grillplatser i dessa områden, på olika platser inom
tomten och med havsutsikten som gemensam nämnare.

lucasfox.se/go/jav45780

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Swimming pool, Jacuzzi, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt, Öppen spis,
Lekrum, Inbyggda garderober, Grillplats,
Förråd, Chill out plats, 
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Den stora 8x4m poolen har också en jacuzzi som låter dig njuta av detta
vattenområde utan gränser. På denna terrass inbjuder en vacker naya med grill oss
att fira strålande dagar utomhus och med den allestädes närvarande utsikten över
havet och Ifachklippan.

När vi går ner för några trappor hittar vi ett annat stort rum som används som gym,
med ett komplett badrum och en modern exklusiv TYLO-bastu.

Detta paradis för sinnena fullbordas av upp till 33 mogna fruktträd av alla slag: från
apelsin- och citronträd, till avokado och mango...

Huset har renoverats och uppdaterats för att garantera optimal funktion och njutning
av det.

Det ligger också på en lugn enkelriktad, återvändsgata, som endast används av
boende.

Detta spektakulära hem är perfekt både för familjer som vill bo året runt och för dem
som vill ha ett stort fritidshus.

Tveka inte att kontakta oss för att boka ett besök och uppleva de imponerande
känslor som denna fantastiska fastighet kommer att få dig att känna!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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